


ADRESA

Areál BVV, Veletrhy Brno  

Výstaviště 450/1, 603 00 

Soutěž se koná v pavilonu A 

Vstup pouze přes pavilon E!

Přístup do pavilonu E je z ulice Křížkovského bránou č. 4. 
V blízkosti je zastávka MHD Velodrom (linky 35, 44, 84). 
Není nutné  projít hlavními pokladnami BVV!

PŘESNÝ NÁVOD PRO VSTUPY A PŘÍJEZDY VČETNĚ MAPY PARKOVIŠŤ 

NAJDETE ZDE: https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-23054/mapa

2

https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-23054/mapa




PŘÍSTUP DO PAVILONU

Veškeré formality při příjezdu na místo konání 

nejprve vyřiďte v pavilonu E. 

Poté, už s identifikačními páskami na rukou, 

přejdete cca 400 m do tzv. Rotundy v pavilonu A – 

viz zelená šipka v mapě. 



KONTAKT PRO SOUTĚŽÍCÍ: 

NICOL SCHINDLER MÜLLEROVÁ 605 445 006 

Moderátor: Tess

Vedoucí soutěže: David Nováček

Sčitatel: Renata Čepová

Porota ART: Miroslav Kosík, Vilém Vidras, Viktorie 

Stárová, Aneta Kynčlová (předsedkyně), Jakub 

Dvořák, Červinková Dominika

Porota COUPLE: Igor Henzély (předseda), Vilém 

Vidras, Daša Bátorová, Jakub Dvořák, Petra Orálková

INFORMACE O SOUTĚŽI
➢ SOBOTA 25.11.2023

➢ V RÁMCI VELETRHU DANCE LIFE!

➢ OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ: 7:00

VSTUPNÉ, STRATOVNÉ, PLATBY

VEŠKERÉ FORMALITY VYŘÍDÍTE NA POKLADNÁCH BVV 

PŘÍMO V PAVILONU E – SLEDUJTE OZNAČENÍ „SOUTĚŽE 

CDO“.

V PŘÍPADĚ POTÍŽÍ JE VÁM K DISPOZICI STŘEDISKO 

„AKREDITACE" VEDLE POKLADEN, KDE BUDE PŘÍTOMEN 

ZÁSTUPCE  ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE.

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

TS BEAT UP, Z.S., ING. MARTIN FIEDLER



6

SOUTĚŽNÍ PODIUM

parket 9 x 12 m 

(šířka pouze 9 m)



POZOR LETOS NOVĚ VSTUP ZDARMA NA CELÝ 

FESTIVAL LIFE! PŘI ZAKOUPENÍ JAKÉHOKOLIV 

WORKSHOPU 
PRODEJ WORKSHOPŮ ONLINE 

7

VSTUPNÉ NA MÍSTĚ

VSTUPNÉ V PŘEDPRODEJI
ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ V PŘEDPRODEJI MŮŽETE 

ZAKOUPIT ZDE:  

https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-23054

Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky 

minimálně v počtu jeden volný vstup na každých 

započatých 20 zúčastněných soutěžících.

 

Jednodenní rodinné (pro 

až dvě dospělé a max. 4 

děti)

550 Kč

Základní 250 Kč

Zlevněné (Děti 6–15 let, studenti s 

platným potvrzením o studiu, 

studenti s průkazem ISIC, senioři 

od 65 let, držitelé průkazů ZTP a 

ZTP/P.)

200 Kč

Děti do 6 let a doprovod držitelů 

průkazu ZTP/P.

Zdarma

https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-23054/doprovodny-program?FairProgramSearch%5Btag%5D=5&FairProgramSearch%5Bq%5D=
https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-23054


V areálu je celodenně k dispozici bistro s 

občerstvením přímo v pavilonu E. Dále další řada 

gastro stánků v areálu BVV, včetně veletržní 

restaurace v pavilonu A.

CENY

Těšit se můžete nejen na diplomy a medaile, ale 

také na věcné ceny od společností GOGEN, Essens 

a Nekupto v celkové hodnotě 150 000,- Kč.

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL
Prosíme vedoucí, trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, 

kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je 

KONTAKTU PRO SOUTĚŽÍCÍ (viz str. 4) – bude přítomen 

také po celou dobu soutěže na místě konání.

Oslavenec dostane narozeninový dárek a popřejeme mu 

společně v rámci slavnostních ceremoniálů před 

vyhlášením vítězů.

OBČERSTVENÍ

TĚŠÍME SE NA VÁS!



NENECH SI UJÍT!



www.czechdance.org


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: VSTUPNÉ NA MÍSTĚ
	Snímek 8: OBČERSTVENÍ
	Snímek 9
	Snímek 10

